
ZARZĄDZENIE NR 281/2016
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 12 lipca 2016 r.

zmieniające Zarządzenie w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację 
w 2016 r. zadań publicznych miasta w zakresie działań na rzecz osób 

niepełnosprawnych finansowanych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych zleconych przez Miasto Kielce do realizacji organizacjom 

pozarządowym i innym podmiotom oraz powołania Komisji Konkursowej 
do zaopiniowania złożonych ofert

Na podstawie art. 13 ust. 1 i art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie /tj. Dz. U. poz. 1118 z 2014 r. 
ze zm./ oraz § 9 ust.1, pkt 1 i § 12 Programu współpracy Miasta Kielce z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami na rok 2016 powołanego Uchwałą Nr XVI/282/2015 
Rady Miasta Kielce z dnia 19 listopada 2015 r. w sprawie uchwalenia Programu współpracy 
Miasta Kielce z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami na rok 2016, zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. 
W Załączniku do Zarządzenia Nr 266/2016 PREZYDENTA MIASTA KIELCE z dnia 

7 lipca 2016 r. § 1  otrzymuje brzmienie : 

„Prezydent Miasta Kielce ogłasza otwarty konkurs ofert na zlecenie realizacji w 2016 r. 
zadań publicznych w zakresie działań na rzecz osob niepełnosprawnych finansowanych 
ze środkow Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych”,

1) Rodzaje zadań, których dotyczy konkurs oraz wysokość środków publicznych 
przeznaczonych na ich realizację: 

Lp.
Nazwa zadania i warunki 

realizacji

Wysokość 
środków 

publicznych 
przeznaczona na 

realizację 
zadania tego 

samego rodzaju 
w roku 2015 (w 

zł)

Wysokość 
środków 

publicznych 
przeznaczona na 

realizację 
zadania tego 

samego rodzaju 
w roku 2016 (w 

zł)

Wysokość 
środków 

publicznych 
przeznaczona na 

realizację 
zadania objętego 

niniejszym 
konkursem (w zł)

1. Organizowanie 
i prowadzenie szkoleń, 
kursów, warsztatów, grup 
środowiskowego wsparcia 
oraz zespołów aktywności 
społecznej dla osób 
niepełnosprawnych – 
aktywizujących zawodowo 
i społecznie te osoby 

80 000  65 000

Id: 20D1476D-FFF3-41E4-8801-EECB4C420599. Przyjety Strona 1



Ogółem: 80 000
 

65 000

Termin realizacji zadań ustala się w okresie pomiędzy 16.08.2016 r. a 10.12.2016 r . 

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie 

w Kielcach 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta 
Kielce

Wojciech Lubawski

Id: 20D1476D-FFF3-41E4-8801-EECB4C420599. Przyjety Strona 2




